平成25年５月20日

各 位

会 社 名 マツダ株式会社

代表者名 代表取締役社長 山内 孝

（コード番号 7261）

問合せ先責任者 財務本部 経理部長 前田 真二

（TEL 082－282－1111）

（訂正・数値データ訂正）「平成25年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」および

「営業外費用、特別利益および特別損失の計上に関するお知らせ」の一部訂正について

平成25年４月26日に発表いたしました当社「平成25年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」および「営

業外費用、特別利益および特別損失の計上に関するお知らせ」について、記載事項の一部に訂正がありました

ので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正に伴う、資産、負債、純資産の総額の増減、および損益

に与える影響はございません。訂正箇所には下線を付して表示しております。

また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正の内容

1.「平成25年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」31ページ

５．個別財務諸表

（２）損益計算書

【訂正前】

前事業年度 当事業年度

（自 平成23年４月 １日 （自 平成24年４月 １日

至 平成24年３月31日） 至 平成25年３月31日）

特別利益

（省略）

投資有価証券売却益 － 8,738

関係会社株式売却益 10 18,915

（省略）

【訂正後】

前事業年度 当事業年度

（自 平成23年４月 １日 （自 平成24年４月 １日

至 平成24年３月31日） 至 平成25年３月31日）

特別利益

（省略）

関係会社株式売却益 10 18,915

関係会社出資金売却益 － 8,738

（省略）

2.「営業外費用、特別利益および特別損失の計上に関するお知らせ」

【訂正前】

2.個別決算における特別利益の内容

投資有価証券売却益 8,738百万円

中国における関連会社の存続分立の再編実施により、出資者間での出資持分の変更に伴い発生した

差額8,738百万円を投資有価証券売却益として特別利益に計上しております。

【訂正後】

2.個別決算における特別利益の内容

関係会社出資金売却益 8,738百万円

中国における関連会社の存続分立の再編実施により、出資者間での出資持分の変更に伴い発生した

差額8,738百万円を関係会社出資金売却益として特別利益に計上しております。

以 上